Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 1
Richter: James Edwards

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 121 Certainly Southern Wran-Schumer, Julia
2 226 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska
3 79 All Eyez On Uz Kiihn, Arne
4 319 Amazingly Wise Jagfeld, Alexandra
5 231 Shes Lopin Lazy Dietzel, Silvia
6 99 My Redrod Invitation Beyerle, Katrin
7 162 GQH Mani the Mammoth Bogl, Lena
8 87 Zip The Next Chip Trostl, Barbara
9 331 KM Herecomestrouble Machalek, Karin
10 74 Moonrock Leiner, Nina
11 66 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia
12 243 Gonna Be A Romeo Kalat, Milena
n.P. 10 In My Blood Ceusters, Barbara
n.P. 11 Glamourgirl Leiner, Nina
n.P. 59 Just Went Blazn Gruber, Christina
n.P. 91 Thee Radical Frost Langer, Walter
n.P. 100 Suddenly Im Invited Leiner, Nina
n.P. 110 Honolulu Moonlite Marcuzzi, Elisa
n.P. 122 Hot Lovin Jay Wran-Schumer, Julia
n.P. 123 BHB Holly Shiningun Wran-Schumer, Julia
n.P. 134 Blaze Me On Sala, Matteo
n.P. 153 Im Your Rockstar Bartke, Franca
n.P. 156 RL Invite Me Tonite Jagfeld, Alexandra
n.P. 159 ShesAbsoluteKrymsun Brieger, Annemarie
05.07.2023 14:15 1/2



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.07.2023

Start-
nummer

168
176
181
192
195
196
202
205
215
219
221
225
264
285
320
326
341
8
36
63
103
256
260
293
301

14:15

Name des Pferdes

Originally

You Are My Lucky One
Great Little Pine

One Of A Million
Best Invest in Gold
Sweet Girls Rock
Shes Creepin Around
Im Certanly Cool
Imagine A Good Life
JR Red Moon
CertainlyHotKrymsun
Absolute Hot Boy
Party Candy

Xcuse My French
Everyday Im Hustlin
BM A New Masterpiece
Revolutions Playboy
Nobodyz Business
JQH Style In Motion
Blazing Nite Life
IFeelLikeDancin
Blazing Wisely
Moonlite Dancer

Best Ride Yet

Marley Invitation

Name des Reiters/Vorstellers

Seidel, Andreas
Stanger, Hannah
Maurhofer, Karin
Lohninger, Sabine
Schwank, Marina
Schwank, Marina
Barre, Jan-Niklas
Keck, Julia

Snill, Catharina
Petschnig, Janine
Skerget, Ferdinand
Stors, Liz

Schmitz, Katharina
Sonzogno, Francesca
Stors, Liz

Gruber, Christina
Wilhelm-Girsig, Indra
Ceusters, Barbara
Obermiiller, Nina
Schwank, Marina
Feil, Leonie

Sala, Matteo
Pascolini, Eugenia
Goossens, Jessy

Schmid, Andrea

2/2



Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Johanna Vorraber

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 121
2 319
3 331
4 226
5 100
6 195
7 66
8 87
9 326
10 243
11 74
12 10
13 202
14 153
15 99
n.P. 11
n.P. 59
n.P. 79
n.P. 91
n.P. 110
n.P. 122
n.P. 123
n.P. 134
n.P. 156

05.07.2023

14:23

Name des Pferdes

Certainly Southern
Amazingly Wise

KM Herecomestrouble
Call My Secret Code
Suddenly Im Invited
Best Invest in Gold
Atmospheric Leaguer
Zip The Next Chip
BM A New Masterpiece
Gonna Be A Romeo
Moonrock

In My Blood

Shes Creepin Around
Im Your Rockstar

My Redrod Invitation
Glamourgirl

Just Went Blazn

All Eyez On Uz

Thee Radical Frost
Honolulu Moonlite
Hot Lovin Jay

BHB Holly Shiningun
Blaze Me On

RL Invite Me Tonite

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wran-Schumer, Julia
Jagfeld, Alexandra
Machalek, Karin
Dorfmeister, Franziska
Leiner, Nina
Schwank, Marina
Steiger, Claudia
Trostl, Barbara
Gruber, Christina
Kalat, Milena
Leiner, Nina
Ceusters, Barbara
Barre, Jan-Niklas
Bartke, Franca
Beyerle, Katrin
Leiner, Nina

Gruber, Christina
Kiihn, Arne

Langer, Walter
Marcuzzi, Elisa
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Sala, Matteo

Jagfeld, Alexandra



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.07.2023

Start-
nummer

159
162
168
176
181
192
196
205
215
219
221
225
231
264
285
320
341
8
36
63
103
256
260
293
301

14:23

Name des Pferdes

ShesAbsoluteKrymsun

GQH Mani the Mammoth

Originally

You Are My Lucky One

Great Little Pine
One Of A Million
Sweet Girls Rock

Im Certanly Cool
Imagine A Good Life
JR Red Moon
CertainlyHotKrymsun
Absolute Hot Boy
Shes Lopin Lazy
Party Candy

Xcuse My French
Everyday Im Hustlin
Revolutions Playboy
Nobodyz Business
JQH Style In Motion
Blazing Nite Life
IFeelLikeDancin
Blazing Wisely
Moonlite Dancer
Best Ride Yet

Marley Invitation

Name des Reiters/Vorstellers

Brieger, Annemarie
Bogl, Lena

Seidel, Andreas
Stanger, Hannah
Maurhofer, Karin
Lohninger, Sabine
Schwank, Marina
Keck, Julia

Snill, Catharina
Petschnig, Janine
Skerget, Ferdinand
Stors, Liz

Dietzel, Silvia
Schmitz, Katharina
Sonzogno, Francesca
Stors, Liz
Wilhelm-Girsig, Indra
Ceusters, Barbara
Obermiiller, Nina
Schwank, Marina
Feil, Leonie

Sala, Matteo
Pascolini, Eugenia
Goossens, Jessy

Schmid, Andrea

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kW =

_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

05.07.2023

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 3
Mauro Fungo

Start-
nummer

121
100
195
192
162
226
99
87
11
243
66
231
10
59
74
79
91
110
122
123
134
153
156
159

14:40

Name des Pferdes

Certainly Southern
Suddenly Im Invited
Best Invest in Gold
One Of A Million
GQH Mani the Mammoth
Call My Secret Code
My Redrod Invitation
Zip The Next Chip
Glamourgirl

Gonna Be A Romeo
Atmospheric Leaguer
Shes Lopin Lazy

In My Blood

Just Went Blazn
Moonrock

All Eyez On Uz

Thee Radical Frost
Honolulu Moonlite
Hot Lovin Jay

BHB Holly Shiningun
Blaze Me On

Im Your Rockstar

RL Invite Me Tonite
ShesAbsoluteKrymsun

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Schwank, Marina
Lohninger, Sabine
Bogl, Lena
Dorfmeister, Franziska
Beyerle, Katrin
Trostl, Barbara
Leiner, Nina

Kalat, Milena
Steiger, Claudia
Dietzel, Silvia
Ceusters, Barbara
Gruber, Christina
Leiner, Nina

Kiihn, Arne

Langer, Walter
Marcuzzi, Elisa
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Sala, Matteo

Bartke, Franca
Jagfeld, Alexandra

Brieger, Annemarie



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.07.2023

Start-
nummer

168
176
181
196
202
205
215
219
221
225
264
285
319
320
326
331
341
8
36
63
103
256
260
293
301

14:40

Name des Pferdes

Originally

You Are My Lucky One
Great Little Pine
Sweet Girls Rock

Shes Creepin Around
Im Certanly Cool
Imagine A Good Life
JR Red Moon
CertainlyHotKrymsun
Absolute Hot Boy
Party Candy

Xcuse My French
Amazingly Wise
Everyday Im Hustlin
BM A New Masterpiece
KM Herecomestrouble
Revolutions Playboy
Nobodyz Business
JQH Style In Motion
Blazing Nite Life
IFeelLikeDancin
Blazing Wisely
Moonlite Dancer

Best Ride Yet

Marley Invitation

Name des Reiters/Vorstellers

Seidel, Andreas
Stanger, Hannah
Maurhofer, Karin
Schwank, Marina
Barre, Jan-Niklas
Keck, Julia

Snill, Catharina
Petschnig, Janine
Skerget, Ferdinand
Stors, Liz

Schmitz, Katharina
Sonzogno, Francesca
Jagfeld, Alexandra
Stors, Liz

Gruber, Christina
Machalek, Karin
Wilhelm-Girsig, Indra
Ceusters, Barbara
Obermiiller, Nina
Schwank, Marina
Feil, Leonie

Sala, Matteo
Pascolini, Eugenia
Goossens, Jessy

Schmid, Andrea

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 I3 &N W kWD =

_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

05.07.2023

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show

AQHA Show 4
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer

121 Certainly Southern
100 Suddenly Im Invited
192 One Of A Million
162 GQH Mani the Mammoth

11 Glamourgirl
226 Call My Secret Code
195 Best Invest in Gold
243 Gonna Be A Romeo

99 My Redrod Invitation

87 Zip The Next Chip

66 Atmospheric Leaguer
134 Blaze Me On

10 In My Blood

59 Just Went Blazn

74 Moonrock

79 All Eyez On Uz

91 Thee Radical Frost
110 Honolulu Moonlite
122 Hot Lovin Jay
123 BHB Holly Shiningun
153 Im Your Rockstar
156 RL Invite Me Tonite
159 ShesAbsoluteKrymsun
168 Originally

14:41

Datum der Show: 4.-9.7.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Lohninger, Sabine
Bogl, Lena

Leiner, Nina
Dorfmeister, Franziska
Schwank, Marina
Kalat, Milena
Beyerle, Katrin
Trostl, Barbara
Steiger, Claudia
Sala, Matteo
Ceusters, Barbara
Gruber, Christina
Leiner, Nina

Kiihn, Arne

Langer, Walter
Marcuzzi, Elisa
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Bartke, Franca
Jagfeld, Alexandra
Brieger, Annemarie

Seidel, Andreas



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.07.2023

Start-
nummer

176
181
196
202
205
215
219
221
225
231
264
285
319
320
326
331
341
8
36
63
103
256
260
293
301

14:41

Name des Pferdes

You Are My Lucky One
Great Little Pine
Sweet Girls Rock

Shes Creepin Around
Im Certanly Cool
Imagine A Good Life
JR Red Moon
CertainlyHotKrymsun
Absolute Hot Boy
Shes Lopin Lazy

Party Candy

Xcuse My French
Amazingly Wise
Everyday Im Hustlin
BM A New Masterpiece
KM Herecomestrouble
Revolutions Playboy
Nobodyz Business
JQH Style In Motion
Blazing Nite Life
IFeelLikeDancin
Blazing Wisely
Moonlite Dancer

Best Ride Yet

Marley Invitation

Name des Reiters/Vorstellers

Stanger, Hannah
Maurhofer, Karin
Schwank, Marina
Barre, Jan-Niklas
Keck, Julia

Snill, Catharina
Petschnig, Janine
Skerget, Ferdinand
Stors, Liz

Dietzel, Silvia
Schmitz, Katharina
Sonzogno, Francesca
Jagfeld, Alexandra
Stors, Liz

Gruber, Christina
Machalek, Karin
Wilhelm-Girsig, Indra
Ceusters, Barbara
Obermiiller, Nina
Schwank, Marina
Feil, Leonie

Sala, Matteo
Pascolini, Eugenia
Goossens, Jessy

Schmid, Andrea

2/2



